公告编号：2022-001

证券代码：838931        证券简称：福兴粮油        主办券商：福兴粮油

敦化市福兴粮油股份有限公司

关于公司受新冠疫情影响的提示性公告

敦化市福兴粮油股份有限公司（以下简称“公司”）为响应敦化市新冠疫情

防控工作，近日来已按要求实施临时性停产停工，现将相关情况披露如下：

一、情况概述

为积极响应和贯彻落实政府部门疫情防控政策，基于目前敦化市新冠疫情

的严峻形势，公司已于 2022 年 3 月 9 日以来开始有序实施停工停产。具体恢复

正常生产经营的时间将根据当地政府的疫情管控的要求做出相应安排。

二、其他相关说明

公司将在严格贯彻落实政府有关疫情防控措施的同时，积极与客户保持沟

通，并密切关注公司所在地疫情防控后续进展情况，随时做好复工复产的准备，

力争将本次临时停产停工的影响降到最低。

三、风险提示

公司临时性停工停产属于疫情防控工作的短期应对措施，预计不会对公司

的长期发展带来不利影响。公司将密切关注本次疫情及公司停产后的后续进展，

依照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

敦化市福兴粮油股份有限公司

董事会

2022 年 3月 16日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。